
 
 

Narodowe Centrum Badań Jądrowych                       KRS: 0000171393                      NIP: 532 010 01 25  BDO: 000004834 

Ośrodek  Radioizotopów POLATOM,  ul. Andrzeja Sołtana 7,  05-400 Otwock                                                                                                    www.polatom.pl 
Dyrektor: tel. 22 2731700, fax 22 7180350;  Dyrektor Handlowy: tel. 22 2731801, fax 22 7797381;  
Biuro Obsługi Klienta: tel. 22 2731830, fax 22 7797381, e-mail: polatom@polatom.pl        
 

 

                                                                                                                             

OR.DZP.270.08.2024            Otwock, 06.03.2024 r.  

 

WYJAŚNIENIA TREŚCI SWZ 

Nr sprawy: 08/P/2024  

dot. postępowania o udzielenie zamówienia publicznego pn.: 

,,Sukcesywne dostawy środków dezynfekcyjnych dla OR POLATOM". 

 

Narodowe Centrum Badań Jądrowych Ośrodek Radioizotopów POLATOM,  działając  na 

podstawie  art. 284 oraz art. 286 ustawy  z  dnia  11 września  2019r. – Prawo zamówień publicznych 

(Dz.  U.  2023 r.  poz. 1605) zawiadamia, że wpłynęły pytania, dotyczące treści Specyfikacji  

Warunków Zamówienia, na które udzielono następujących odpowiedzi: 

 

  

Pytanie nr 1.  

Część 1 1. Prosimy o dopuszczenie preparatu równoważnego o niemalże identycznych parametrach: 

2-propanol (alkohol izopropylowy) r-r 75% czda Wygląd zewnętrzny – bezbarwna, klarowna ciecz 

Zawartość - 75,0 % ±1,0 % Gęstość (20˚C) – ok. 0,85 g/cm3 Woda – ok. 25% Zawartość metanolu 

w odniesieniu do 2-propanolu – max. 0,05 %. 

 

Odpowiedź Zamawiającego: 

Zamawiający nie dopuszcza zaproponowanego preparatu równoważnego. Proponowane rozwiązanie, 

czyli izopropanol o wyższym stężeniu z szybszym czasem parowania jest niezgodne z wewnętrznymi 

procedurami ośrodka dotyczącymi walidacji procedury skuteczności mycia. 

 

Pytanie nr 2.  

Część 1 2. Prosimy o dopuszczenie preparatu równoważnego o niemalże identycznych parametrach: 

2-propanol (alkohol izopropylowy) r-r 75% czda Wygląd zewnętrzny – bezbarwna, klarowna ciecz 

Zawartość - 75,0 % ±1,0 % Gęstość (20˚C) – ok. 0,85 g/cm3 Woda – ok. 25% Zawartość metanolu 

w odniesieniu do 2-propanolu – max. 0,05 % 

 

Odpowiedź Zamawiającego: 

Zamawiający nie dopuszcza zaproponowanego preparatu równoważnego. Proponowane rozwiązanie, 

jest niezgodne z wewnętrznymi procedurami ośrodka dotyczącymi walidacji procedury skuteczności 

mycia. 

 

Pytanie nr 3.  

Część 2 pozycja 8 - Czy Zamawiający dopuści preparat o PH 1 - 1,1 spełniający pozostałe kryteria? 

 
Odpowiedź Zamawiającego: 

Zamawiający nie dopuszcza zaproponowanego preparatu równoważnego. Proponowane rozwiązanie, 

jest niezgodne z wewnętrznymi procedurami ośrodka dotyczącymi walidacji procedury skuteczności 

mycia. 

 

http://www.polatom.pl/


Narodowe Centrum Badań Jądrowych                       KRS: 0000171393                      NIP: 532 010 01 25  BDO: 000004834 

Ośrodek  Radioizotopów POLATOM,  ul. Andrzeja Sołtana 7,  05-400 Otwock www.polatom.pl 
Dyrektor: tel. 22 2731700, fax 22 7180350;  Dyrektor Handlowy: tel. 22 2731801, fax 22 7797381;  
Biuro Obsługi Klienta: tel. 22 2731830, fax 22 7797381, e-mail: polatom@polatom.pl        
 

                     2/2 
 

 

 

Pytanie nr 4.  

Część 2 pozycja 9 - Czy Zamawiający dopuści preparat o PH 10 - 11,3 spełniający pozostałe kryteria? 

 

Odpowiedź Zamawiającego: 

Zamawiający nie dopuszcza zaproponowanego preparatu równoważnego. Proponowane rozwiązanie, 

jest niezgodne z wewnętrznymi procedurami ośrodka dotyczącymi walidacji procedury skuteczności 

mycia. 

 

 

 

Wszystkie pytania oraz udzielone odpowiedzi stanowią integralną część Specyfikacji 

Warunków Zamówienia i są wiążące przy składaniu ofert.  

 

 

 

…………………………………………. 

         Kierownik Zamawiającego  

 

http://www.polatom.pl/

		2024-03-06T14:57:25+0100




